

---

## PACHET MANUSI CHIRURGICALE

I.D.: 83211249

---

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	18424000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.777,50 RON - 2.777,50 RON

---

Descriere: NN-145-6002-R05 Manusi chirurgicale 6 pudrate pereche-150 PERECHI\*0.95 RON=142.5 NN-145-6502-R05 Manusi chirurgicale 6,5 pudrate pereche-700 PERECHI\*0.95 RON=665 NN-144-SUPR-009 Manusi chirurgicale pudrate Sempermed Classic 7 pereche-700 PERECHI\*1 RON=700 NN-144-SUPR-010 Manusi chirurgicale pudrate Sempermed Classic 7,5 a'2-700 PERECHI\*1 RON=700 NN-145-8002-R05 Manusi chirurgicale 8 pudrate pereche-500 PERECHI\*0.95 RON=475 NN-145-8502-R05 Manusi chirurgicale 8,5 pudrate pereche-100 PERECHI\*0.95 RON=95

---